（様式１）

　　年　　月　　日

自 主 防 犯 組 織 登 録 申 請 書

大　阪　市　長　様

組　織　名

代表者役職

　　　　　　　　　　　　　　 　代表者氏名

　大阪市防犯ボランティア活動団体として登録したいので、大阪市防犯ボランティア活動団体登録要綱第４条の規定により、次のとおり申請します。
　また、申請内容に関しては、今後、地域防犯活動の促進のために大阪市が実施する当団体への情報提供や調査等の事業の際に使用することをあらかじめ承諾します。

  なお、今後、申請内容に変更が生じた場合は、「自主防犯組織登録変更申請書」
（様式３）にて変更内容を申請します。

記

１．組　織　名
２．組織の概要　　別添、様式２「自主防犯組織概要」のとおり

３．組織の規約　　　□　規約を別添のとおり提出します。

　　・参考資料　　　□　今後活動を開始しますので、現時点では

規約は制定していません。

□　活動を既に実施していますが、規約は制定していませんので、代わりに活動状況に関する参考資料

（活動マニュアル、会報等）を、別添のとおり提出します。

1